



Uchwała Nr XXV/196/05



                       



Rady Powiatu Krośnieńskiego





z dnia 15 marca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2005 rok.



Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku - o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.)  art. 124 ust 1, art. 128 ust 1 i art.110 ust. 2  ustawy  z dnia 26 listopada 1998 - o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148. z późn.zm.), w Uchwale Nr XXIII/184/04 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2005 rok, zmienionej Uchwałami Nr 237/05 z dnia 7 lutego 2005 roku, Nr 240/05 z dnia 23 lutego 2005 roku Zarządu Powiatu Krośnieńskiego, Nr XXV.194/05 i Nr XXV/195/05 z dnia 15 marca 2005 roku Rady Powiatu Krośnieńskiego,

Rada Powiatu Krośnieńskiego

uchwala co następuje:

§ 1

Zmniejsza się plan wydatków powiatu 


o kwotę
            1.850.000 zł

wg następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 600 - Transport i łączność



o kwotę

1.850.000 zł

Rozdz. 60014 - drogi publiczne powiatowe


o kwotę

1.850.000 zł

z tego:  wydatki majątkowe



  1.850.000 zł


- zadania inwestycyjne


  1.850.000 zł

z tego:

- Modernizacja drogi Nr 2001 R Rogi - Lubatówka - Lubatowa 
o kwotę 
   230.000 zł

- Modernizacja drogi Nr 1850 R Zręcin - Łajsce - Jasło

o kwotę
   170.000 zł

- Modernizacja drogi Nr 2002 R Iwonicz - Iwonicz Zdrój

o kwotę
   770.000 zł

- Modernizacja drogi Nr 1948 R Dobieszyn - Krosno

o kwotę
   580.000 zł

- Modernizacja drogi Nr 2010 R Milcza - Rymanów


o kwotę
   100.000 zł

Zmniejszenia planu wydatków na poszczególnych zadaniach dokonuje się w związku ze zmianą zasad dofinansowania zadań w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego oraz zmianą zakresu robót. 







§ 2

W związku z wprowadzeniem zmian w § 1 Uchwały:

1. Ustala się limit wydatków  na wieloletni program inwestycyjny z udziałem środków w ramach Zintegrowanego  Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w kwocie 3.150.000 zł  na następujące zadania:

- Modernizacja drogi Nr 2001 R Rogi - Lubatówka - Lubatowa 
w kwocie 
   820.000 zł

- Modernizacja drogi Nr 1850 R Zręcin - Łajsce - Jasło

w kwocie 
1.230.000 zł

- Modernizacja drogi Nr 2002 R Iwonicz - Iwonicz Zdrój

w kwocie
1.100.000 zł

2. Ustala się limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny w kwocie 367.526 zł na następujące zadania:
- Modernizacja drogi Nr 0940 R Przybówka - Bratkówka

w kwocie 
     67.526 zł

- Modernizacja drogi Nr 1959 R Szczepańcowa - Głowienka
w kwocie
   100.000 zł

- Modernizacja drogi Nr 1966 R Korczyna - Jabłonica

w kwocie 
   100.000 zł

- Budowa wielofunkcyjnej sali gimnastycznej przy Zespole Szkół

[image: image1.jpg]Gastronomiczno - Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju w kwocie 100.000 zt
3.Wstrzymuje si¢ w 2005 r. w ramach wieloletniego programu inwestycyjnego realizacje
zadan:

- Modernizacja drogi Nr 1948 R Dobieszyn - Krosno - zadanie realizowane bedzie w ramach

usuwania skutkow klgsk zywiotowych,

- Modernizacja drogi Nr 2010 R Milcza - Rymandw - dokumentacja i I etap zadania
realizowany bedzie w ramach usuwania skutkow klesk zywiotowych, II etap zadania
pozostaje do realizacji w 2006 roku zgodnie z wieloletnim programem inwestycyjnym.

4 Zatacznik Nr 12 - Wieloletni program inwestycyjny - do Uchwaty Nr XXII1/184/04 Rady
Powiatu Krosnienskiego z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu
Kroénieniskiego na 2005 rok otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 1 do niniejszej Uchwaly.

5. Zatacznik Nr 4 - Wydatki na programy i projekty ze $rodkoéw funduszy strukturalnych i
Funduszu Spéjnosci - do Uchwaty Nr XX111/184/04 Rady Powiatu Kro$niefiskiego z dnia

29 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia budzetu Powiatu Krosnienskiego na 2005 rok
otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 2 do Uchwaty.

§3
Zmniejsza si¢ przychody o kwote 1.850.000 zt wg nastgpujacej klasyfikacji budzetowej:

Paragraf przychodow 952 - przychody z zaciagnigtych pozyczek i kredytow na rynku
krajowym zmniejsza si¢ o kwote 1.850.000 zt

§4
Wykonanie uchwaty powierza si¢ Zarzadowi Powiatu Krognienskiego.

§5
Uchwata podlega ogtoszeniu na tablicy ogtoszen w Starostwie Powiatowym w Krosnie.

§6

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewudnic;acy Rady
Edwar nglm T
















Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/196/05













Rady Powiatu Krośnieńskiego













z dnia  15 marca  2005 roku

Wieloletni program inwestycyjny

Dział I

	Nazwa programu:

- modernizacja układu komunikacyjnego Powiatu Krośnieńskiego - okres realizacji 2005 - 2007

	Cel programu:

- poprawa warunków komunikacyjnych i bezpieczeństwa mieszkańców,

- poprawa stanu infrastruktury na obszarach wiejskich,

- zwiększenie spójności społeczno - gospodarczej Powiatu.

	Jednostka organizacyjna:

- Starostwo Powiatowe w Krośnie

	Klasyfikacja budżetowa:

Dział 600 - Transport i łączność

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe                                                                                                                                           w złotych

	Zadania 
	łączne nakłady w złotych
	okres

reali-zacji
	2005 rok
	2006 rok
	2007 rok


	
	
	
	środki własne
	środki z ZPORR*
	inne
	środki własne
	środki z ZPORR*
	inne
	środki własne
	środki z 

ZPORR*


	inne

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Modernizacja drogi Nr 2001 R Rogi - Lubatówka -Lubatowa
	820.000
	2005
	328.000
	410.000
	82.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	2. Modernizacja drogi Nr 1850 R Zręcin - Łajsce-Jasło
	1.230.000
	2005
	492.000
	615.000
	123.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3.  Modernizacja drogi Nr 2002 R Iwonicz - Iwonicz Zdrój
	1.100.000
	2005 


	440.000
	550.000
	110.000
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4.  Modernizacja drogi Nr 2010 R Milcza - Rymanów
	1.548.750
	2006
	-
	-
	-
	619.500
	774.375
	154.875
	-
	-
	-

	5.  Modernizacja drogi Nr 1959 R Szczepańcowa - Głowienka
	1.520.000
	2005

-2006
	100.000
	-
	-
	568.000
	710.000
	142.000
	-
	-
	-

	6.  Modernizacja drogi Nr 0940 R Przybówka - Bratkówka
	2.230.221
	2000

-2010
	67.526
	-
	-
	100.000
	-
	-
	100.000
	-
	-

	7. Modernizacja drogi Nr 1966 R Korczyna - Jabłonica
	2.150.000
	2005

- 2007
	100.000
	-
	-
	-
	-
	-
	437.500
	1.612.500
	-

	OGÓŁEM
	1.527.526
	1.575.000
	315.000
	1.287.500
	1.484.375
	296.875
	537.500
	1.612.500
	-


* - Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego

[image: image2.jpg]Dzial I

Nazwa programu:

- modernizacja bazy sportowo rekreacyjnej placéwek o$wiatowych

Cel programu:

- poprawa warunkéw dydaktycznych szkoly

Jednostka organizacyjna:

- Starostwo Powiatowe w Krosnie

Klasyfikacja budzetowa:

Dziat - 801 O$wiata i wychowanie

Rozdziat - 80130 Szkoly zawodowe w zlotych
1aczne okres

naklady w | realizacji 2005 rok 2006 rok 2007 rok

Zadania zlotych

§rodki | Srodkiz inne $rodki | érodkiz inne $rodki | Srodkiz inne
wiasne |ZPORR* wlasne | ZPORR* wlasne | ZPORR*

1. Budowa 4.500.000| 2005 100.000 - - 550.000 - - 25.000|3.375.000 | 450.000
wielofunkcyjnej sali -2007
gimnastycznej przy
Zespole Szkot
Gastronomiczno -
Hotelarskich w
Iwoniczu Zdroju

25.000] 3.375.000 | 450.000

OGOLEM 100.000 - -] 550.000 -

* - Zintegrowany Program Operacyjny Rozwoju Regionalnego Przewodnic 3oy hiady
,_K-owak ]

Edward





[image: image3.jpg]Zalgcznik Nr 2 do Uchwaly XXV/196/05
Rady Powiatu Kroénienskiego
z dnia 15 marca 2005 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane
ze $rodkéw funduszy strukturalnych | Funduszu Spéjnoéci

w ivm: Planowane wydatki
2005r.
ztego:
$Srodki z budzetu powiatu Srodki z UE
. warto§¢ | Srodkiz | . .. 2 tepo Zrédia finansowania: 2 tego Zrodia finansowania:
Frojeke projekty | budzetu s“’g:‘z Wydatki poiyczkimgﬂ
wiaty Razem fi-
® Wydatki - Wydatki | ™ P -
g (D00 obligacje [pozostale | razem | "2PSOW paayeeki] obligacje [pozostaie
kredyty niez kredyty
budzetu
pasistwa.
(@+s) (7+11) | (8+9+10) (12+13+14+15)
2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
Program:Zintegrowany
Program Operacyjny
[Rozwoju Regionainego 3.150,000 | 1.575.000 | 1.575.000 |3.150.000] 1.575.000| 1.260.000 315.000 |1.575.000( 1.575.000

Priorytet: Rozbudowa i
modernizacja infrastruktury
sluzgee] wzmocnieniu
konkurejnosci regionéw 3.150.000 | 1.575.000 | 1.575.000 |3.150.000] 1.575.000) 1.260.000 315.000 |1.575.000{ 1.575.000
Dzintanie: Modernizacia i
rozbudowa regionalnego ukladu
dmwsgw 3.150.000 | 1.575.000 | 1.575.000 {3.150.000| 1.575.000] 1.260.000 315.000 |1.575.000] 1.575.000

nazwa projektu: modernizacja
drogi Nr 2001 R Rogi -
Lubatowa 820.000 | 410.000 | 410.000 | 820.000 | 410.00 | 328.000 82.000 | 410,000 | 410.000

ztego 2005 820.000 | 410.000 | 410.000 | 820.000 | 410.000 | 328.000 82.000 | 410.000 | 410.000

nazwa projektu: modernizacja
drogi Nr 1850 R Zrecih-Lajsce-
Jaslo 1.230.000 | 615.000 | 615.000 |1.230.000| 615.000 | 492.000 123.000 | 615.000 | 615.000
ztego 2005 1230000 | 615.000 | 615.000 |1.230.000{ 615.000 | 492.000 123.000 | 615.000 | 615.000

nazwa projektu: modernizacia

drogi Nr 2002 R Iwonicz-

Iwonicz Zdréj 1.100.000 | 550.000 | 550.000 |1.100.000{ 550.000 | 440.000 110.000 | 550.000 | 550.000
zlego 2005| 1.100.000 | 550.000 | 550.000 |1.100.000| 550.000 | 440.000 110.000 | 550.000 | 550.000





